

## پیام به کنفرانس سازمان اتحاد سوسیالیستی کارگری

رفقای گرامی سازمان اتحاد سوسیالیستی کارگری درود های گرم نثار تان باد. بابت دعوت ما برای حضور در کنفرانس سالانه سازمان تان صمیمانه تشکر نموده و کنفرانس پر بار و موفقی را برای شما آرزو مینماییم.

در فاصله یک سال از کنفرانس قبلی، عمق بحران در نظام حاکم سرمایه داری با خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا و خزیدن ترامپ به کاخ سپید به جای سیاستمداران مطرح بورژوازی در آمریکا بیشتر تبارز یافته و همپا با آن گسترش نکبت جنگ های هار، قتل، کشتار، ویرانی، آوارگی میلیونی انسانهای بی پناه، بی امنیتی، عمیق شدن فاصله طبقاتی و تولید، فروش و استفاده از مرگبارترین اسلحه ها، ریکارد های تازه بی آفریده است. استفاده بی رویه از منابع طبیعی برای کسب منفعت های زود رس، بدون توجه به پی آمدها و تأثیرات مخرب آن بر محیط زیست، حتی موجودیت زمین و زیست انسان ها بر روی آن را به چالش جدی پی مواجه نموده است. امری که نماینده گان نظام کاپیتالیستی در کنفرانس کشور های موسوم به جی- بیست را در هامبورگ در برابر هم قرار داد. اعتراض ها و جنبش های خود جوش طیف وسیعی از مردم در جریان نشست کنفرانس جی- بیست، نمایانگر نفی وضع موجود و اراده مردم برای جایگزینی نظام حاکم سرمایه داری است. ولی از آنجایی که حوزه عمل و پیگیری این اعتراضات محدود به عقب راندن دولتها و سیاست های آنهاست، و اکثریت معترضین فقط زیر بار سیاست رسمی دولت های سرمایه داری نمیروند، نمیتواند تغییرات ساختاری عمیقی را موجب گردند.

آنچه آشکار است، این است که همه این معضلات ناشی از جوهر ذاتی نظام سرمایه داری است. تمرکز نصفی از ثروت اجتماعی در جهان در دست تعدادی انگشت شماری از افراد ثروتمند نمیتواند پیامد غیر از این داشته باشد. تضاد فی نیست که با گسترش جنگ به سر کردگی امپریالیسم آمریکا در خاورمیانه و گسست شیرازه زنده گی متعارف انسانها، مخصوصا در مناطقی که در آتش جنگ قدرت های رقیب سرمایه داری می سوزند، جریانات وحشی مذهبی را که حقانیت باورها و کردار شان را از قرون وسطی میگیرند، سازمان داده و به جان مردم این مناطق انداخته اند و از کودک، پیر و جوان به گونه وحشتناکی قربانی میگیرند؛ با ویرانگری سیستماتیک این جوامع و مدنیت در آنها، مردم را دارند به دوران بربریت و توحش عصر حجر سوق میدهند. همزمان با آن تحت عنوان «جنگ با تروریسم» که وهابی ها و یا سلفی ها از ارکان های اصلی نیروهای اسلام سیاسی میباشند، در عربستان با حاکمان اهل سعود ضیافت رقص با شمشیر را راه می اندازند. ولی در افغانستان که کارگران و طبقات فرودست قربانی توحش اسلامیت های بر آمده از متن همین نظام و کشور هاست، بزرگترین بمب را در لانه های پرتاب میکنند که خود روزگاری به عنوان پناهگاه برای همان گله های مجاهد اسلامیت و متحد شان در جنگ سرد، اعمار نموده بودند.

رفقا! لیست نکبت ها و مصائب و آلام ناشی از ماهیت بورژوا - امپریالیست ها خیلی طولانی تر از این است. انسانهای زیادی در سراسر گیتی آنها را تا مغز استخوان شان تجربه کرده اند. مع الوصف و با وجود موجودیت تضاد های عمیق نظام و اعتراضات مردم بر علیه آن، که نمونه اخیرش اعتراضات هامبورگ علیه نماینده گان سرمایه داری بود، با تأسف آنها هر بار فرصت می یابند که همچنان لجام گسیخته بر انسانها و بر انسانیت بتازند. این فرصت ناشی از غیابت فعالان سوسیالیست طبقه کارگر و اجتماعی شدن علم مباره طبقاتی میباشد. این مسؤولیت تاریخی جنبش سوسیالیستی کارگران است تا بتواند افق روشنی از جامعه آزاد و برابر سوسیالیستی را جلو بشریت بگذارد. افق و گزینه روشن برای رهایی بشریت از نظامی که مبتنی بر کار مزدی است. این امر بدون تحزب طبقه کارگر و بدون همبسته گی بین المللی آن میسر نیست. از این رو و مخصوصا بخشی از برنامه کنفرانس شما که به مبحث حزب سوسیالیستی طبقه کارگر اختصاص داده شده است، اهمیت فوق العاده بی کسب مینماید.

سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان، ضمن ابراز مسرت از برگزاری با شکوه و پربار کنفرانس سازمان شما، صمیمانه موفقیت کنفرانس در رسیدن به اهداف تعیین شده را طلبیده و خود را شریک رزم و پیکار طبقه کارگر ایران و فعالان سوسیالیست آن می شمارد و باورمند است که راه رسیدن به آرمان سوسیالیسم از مسیر اتحاد طبقه کارگر میگذرد.

**زنده و پیروز باد جنبش طبقه کارگر در ایران!**

**زنده باد سوسیالیسم!**

**شورای مرکزی سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان**

**۲۰ جولای ۲۰۱۷**